Estados de Resultados
Usr: supervisor Del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Rep: rptEstadoResultado

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Fecha y P4/sep./2023
hora de Impresiéon | 11:21 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ej

ANTONfO COVARRUBIAS RAMOS
DIRECTOR GENERAL

PERIODO

%

1/jul. al 31/jul./2023

$0.00
$137,952.25

$137,952.25
$137,952.25

$0.00

$137,952.25

$132,720.47
$85,016.56
$20,425.28

$27,278.63
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$132,720.47

$5,231.78

%

0.00 %
100.00 %

100.00 %
100.00 %
0.00 %

100.00 %

96.20 %
61.62 %
14.80 %

19.77 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

96.20 %

3.79%

ACUMULADO %
01/ene al 31/jul./2023
$0.00 0.00 %
$965,665.75 100.00 %
$965,665.75  100.00 %
$965,665.75  100.00 %
$0.00 0.00 %
$965,665.75 100.00 %
$882,080.46 91.34 %
$566,150.13 58.62 %
$126,007.35 13.04 %
$189,922.98 19.66 %
$0.00 0.00 %
$0.00 0.00 %
$0.00 0.00 %
$0.00 0.00 %
$0.00 0.00 %
$882,080.46 91.34 %
$83,585.29 8.65 %
\
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